
Page: 1

Fdo: Miguel Pinheiro

Total set medium speed Riders: 16,040 Km/h Riders: 16 Qualified: 11   (68,75 %) 16,040 Km\hNot Qualified: 5   (31,25 %)

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ

23/03/2019(Badajoz)
CEI * * (120,000 Kms)

GENERAL CLASSIFICATION

Sociedad Hipica Lebrera

Pres. Ground Jury : Miguel Pinheiro 3* (POR)  FEI Tech. Delega.: Fernando Uriarte 3* (ESP)  

FEI Pres.Vet.Comm : Lucia Navas Carrillo 3* (ESP)   FEI Vet. Delega.: Antonio Coimbra 4* (POR)  

Chief Stward : Juan De Dios Nogué 4* (ESP)  Minimum Speed: 14,000 Start Time: 08:00:00

Rank.  Num            Rider                                      Horse                                Time (Ph)       T.Recovery    Speed Goal     Speed 

1 2  Carlota Cruz Villegas Zeus Fkt 25 73:42:60
(4)

64:21:00 363,91 027,81

2 31 Andre Caeiro Fagulha 80:44:60
(4)

60:21:00 663,81 618,71

3 3  Guillermo Cortina Garcia Unica 26.26 71:74:60
(4)

20:90:00 970,81 876,71

4 41 Carlos Cunha Guardiola Das Tapadas 92:94:60
(4)

05:51:00 092,81 385,71

5 4  Jacob Agudo Lopez Tacuru 73:80:70
(4)

12:31:00 833,71 897,61

6 01 Laetitia Goncalves Atemax Hoy 50:55:70
(4)

52:41:00 036,51 551,51

7 8  Roberto Laherran Fernandez Bambalinas De Cueto 84:95:70
(4)

71:32:00 277,51 600,51

8 5  Javier Abascal Lastra Willy 94:95:70
(4)

25:71:00 685,51 600,51

9 9  Cristina Lobera Sales Pink Floyd 70:62:80
(4)

05:01:00 735,41 622,41

01 51 João Pedro Pereira Lopes Faiser 80:62:80
(4)

54:01:00 435,41 622,41

11 02 João Pedro Rodrigues Ferralla Kung-Fu 90:62:80
(4)

01:71:00 427,41 522,41

GA 7  Paula Muñoz Godoy Gamusino 22:62:60
(4)

05:01:00 371,91

ME 81 Rui Lanternas Danza 85:54:60
(4)

73:11:00 852,81

ME 6  Jesus Ruiz Subiran Taco 62:42:70
(4)

61:90:00 545,61

ME 61 Jose Gonçalves Silva Pompoulig Al Loar 62:14:60
(3)

72:61:00 153,51

GA 71 Jaime Leitao Carolans 10:61:20
(1)

52:50:00 935,61



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,040Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  18:34:17
Num. Participantes:  16
Clasificados: 11   (68,75 %) 16,040 Km\h
No Clasificados: 5   (31,25 %)
Peso Kg.:  70

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * * / 120,000 Km

2 Carlota Cruz Villegas
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10151003

Zeus Fkt 25
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105IQ95

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Kilometros 000,63 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:80 42:73:01 64:31:31 33:72:51

Hora Llegada 90:45:90 32:03:21 52:14:41 73:42:61

Hora Vet-Gate 42:75:90 64:33:21 33:74:41 24:63:61

T. Empleado 42:75:10 22:65:10 74:33:10 40:75:00

T. Empleado Acu. 42:75:10 64:35:30 33:72:50 73:42:60

Recupera. 51:30:00 32:30:00 80:60:00  5 0 : 2 1 : 0 0

Recupera. Acu. 51:30:00 83:60:00 64:21:00

Pulsaciones 60 / 60 64 / 60 64 / 64 56 / 52

Descanso 00:04:00 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 229,81 811,91 041,81 506,22

V. Media Meta Acu. 229,81 020,91 577,81 363,91

V.Media Raid 993,81 84,81 340,81 27,81

Clas. Gral. 3 1 2 1

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 2  Carlota Cruz Villegas 73:42:60  (4) 363,91 027,81 64:21:00
2 31 Andre Caeiro 80:44:60  (4) 663,81 618,71 60:21:00 13:91:00
3 3  Guillermo Cortina Garci 71:74:60  (4) 970,81 876,71 20:90:00 04:22:00
4 41 Carlos Cunha 92:94:60  (4) 092,81 385,71 05:51:00 25:42:00
5 4  Jacob Agudo Lopez 73:80:70  (4) 833,71 897,61 12:31:00 00:44:00
6 01 Laetitia Goncalves 50:55:70  (4) 036,51 551,51 52:41:00 82:03:10
7 8  Roberto Laherran Fernan 84:95:70  (4) 277,51 600,51 71:32:00 11:53:10
8 5  Javier Abascal Lastra 94:95:70  (4) 685,51 600,51 25:71:00 21:53:10
9 9  Cristina Lobera Sales 70:62:80  (4) 735,41 622,41 05:01:00 03:10:20
01 51 João Pedro Pereira Lope 80:62:80  (4) 435,41 622,41 54:01:00 13:10:20
11 02 João Pedro Rodrigues 90:62:80  (4) 427,41 522,41 01:71:00 23:10:20

GA 7  Paula Muñoz Godoy 22:62:60  (4) 371,91 536,81 05:01:00
ME 81 Rui Lanternas 85:54:60  (4) 852,81 537,71 73:11:00
ME 6  Jesus Ruiz Subiran 62:42:70  (4) 545,61 002,61 61:90:00
ME 61 Jose Gonçalves Silva 62:14:60  (3) 153,51 227,41 72:61:00
GA 71 Jaime Leitao 10:61:20  (1) 935,61 088,51 52:50:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,040Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  18:34:17
Num. Participantes:  16
Clasificados: 11   (68,75 %) 16,040 Km\h
No Clasificados: 5   (31,25 %)
Peso Kg.:  70

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * * / 120,000 Km

3 Guillermo Cortina Garcia
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10086041

Unica 26.26
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105NY14

VET-CONDITIONS

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Kilometros 000,63 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:80 64:64:01 65:03:31 23:04:51

Hora Llegada 70:40:01 84:74:21 71:75:41 71:74:61

Hora Vet-Gate 64:60:01 65:05:21 23:00:51 55:35:61

T. Empleado 64:60:20 01:40:20 63:92:10 54:60:10

T. Empleado Acu. 64:60:20 65:01:40 23:04:50 71:74:60

Recupera. 93:20:00 80:30:00 51:30:00  8 3 : 6 0 : 0 0

Recupera. Acu. 93:20:00 74:50:00 20:90:00

Pulsaciones 60 / 52 64 / 52 56 / 56 64 / 52

Descanso 00:04:00 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 304,71 648,71 314,81 623,91

V. Media Meta Acu. 304,71 226,71 828,71 970,81

V.Media Raid 930,71 612,71 553,71 876,71

Clas. Gral. 6 7 6 3

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 2  Carlota Cruz Villegas 73:42:60  (4) 363,91 027,81 64:21:00 04:22:00
2 31 Andre Caeiro 80:44:60  (4) 663,81 618,71 60:21:00 90:30:00
3 3  Guillermo Cortina Garci 71:74:60  (4) 970,81 876,71 20:90:00
4 41 Carlos Cunha 92:94:60  (4) 092,81 385,71 05:51:00 21:20:00
5 4  Jacob Agudo Lopez 73:80:70  (4) 833,71 897,61 12:31:00 02:12:00
6 01 Laetitia Goncalves 50:55:70  (4) 036,51 551,51 52:41:00 84:70:10
7 8  Roberto Laherran Fernan 84:95:70  (4) 277,51 600,51 71:32:00 13:21:10
8 5  Javier Abascal Lastra 94:95:70  (4) 685,51 600,51 25:71:00 23:21:10
9 9  Cristina Lobera Sales 70:62:80  (4) 735,41 622,41 05:01:00 05:83:10
01 51 João Pedro Pereira Lope 80:62:80  (4) 435,41 622,41 54:01:00 15:83:10
11 02 João Pedro Rodrigues 90:62:80  (4) 427,41 522,41 01:71:00 25:83:10

GA 7  Paula Muñoz Godoy 22:62:60  (4) 371,91 536,81 05:01:00
ME 81 Rui Lanternas 85:54:60  (4) 852,81 537,71 73:11:00
ME 6  Jesus Ruiz Subiran 62:42:70  (4) 545,61 002,61 61:90:00
ME 61 Jose Gonçalves Silva 62:14:60  (3) 153,51 227,41 72:61:00
GA 71 Jaime Leitao 10:61:20  (1) 935,61 088,51 52:50:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,040Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  18:34:17
Num. Participantes:  16
Clasificados: 11   (68,75 %) 16,040 Km\h
No Clasificados: 5   (31,25 %)
Peso Kg.:  70

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * * / 120,000 Km

4 Jacob Agudo Lopez
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10117982

Tacuru
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105WO05

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Kilometros 000,63 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:80 95:74:01 72:73:31 20:45:51

Hora Llegada 90:40:01 02:35:21 83:80:51 73:80:71

Hora Vet-Gate 95:70:01 72:75:21 20:41:51 70:91:71

T. Empleado 95:70:20 82:90:20 53:63:10 53:41:10

T. Empleado Acu. 95:70:20 72:71:40 20:45:50 73:80:70

Recupera. 05:30:00 70:40:00 42:50:00  0 3 : 0 1 : 0 0

Recupera. Acu. 05:30:00 75:70:00 12:31:00

Pulsaciones 60 / 56 64 / 64 64 / 60   

Descanso 00:04:00 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 893,71 232,71 734,71 692,71

V. Media Meta Acu. 893,71 513,71 743,71 833,71

V.Media Raid 778,61 87,61 396,61 897,61

Clas. Gral. 8 8 7 5

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 2  Carlota Cruz Villegas 73:42:60  (4) 363,91 027,81 64:21:00 00:44:00
2 31 Andre Caeiro 80:44:60  (4) 663,81 618,71 60:21:00 92:42:00
3 3  Guillermo Cortina Garci 71:74:60  (4) 970,81 876,71 20:90:00 02:12:00
4 41 Carlos Cunha 92:94:60  (4) 092,81 385,71 05:51:00 80:91:00
5 4  Jacob Agudo Lopez 73:80:70  (4) 833,71 897,61 12:31:00
6 01 Laetitia Goncalves 50:55:70  (4) 036,51 551,51 52:41:00 82:64:00
7 8  Roberto Laherran Fernan 84:95:70  (4) 277,51 600,51 71:32:00 11:15:00
8 5  Javier Abascal Lastra 94:95:70  (4) 685,51 600,51 25:71:00 21:15:00
9 9  Cristina Lobera Sales 70:62:80  (4) 735,41 622,41 05:01:00 03:71:10
01 51 João Pedro Pereira Lope 80:62:80  (4) 435,41 622,41 54:01:00 13:71:10
11 02 João Pedro Rodrigues 90:62:80  (4) 427,41 522,41 01:71:00 23:71:10

GA 7  Paula Muñoz Godoy 22:62:60  (4) 371,91 536,81 05:01:00
ME 81 Rui Lanternas 85:54:60  (4) 852,81 537,71 73:11:00
ME 6  Jesus Ruiz Subiran 62:42:70  (4) 545,61 002,61 61:90:00
ME 61 Jose Gonçalves Silva 62:14:60  (3) 153,51 227,41 72:61:00
GA 71 Jaime Leitao 10:61:20  (1) 935,61 088,51 52:50:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,040Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  18:34:17
Num. Participantes:  16
Clasificados: 11   (68,75 %) 16,040 Km\h
No Clasificados: 5   (31,25 %)
Peso Kg.:  70

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * * / 120,000 Km

5 Javier Abascal Lastra
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10143876

Willy
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105IU88

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Kilometros 000,63 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:80 85:84:01 30:93:31 94:91:61

Hora Llegada 80:40:01 34:25:21 70:33:51 94:95:71

Hora Vet-Gate 85:80:01 30:95:21 94:93:51 34:50:81

T. Empleado 85:80:20 50:01:20 64:00:20 00:04:10

T. Empleado Acu. 85:80:20 30:91:40 94:91:60 94:95:70

Recupera. 05:40:00 02:60:00 24:60:00  4 5 : 5 0 : 0 0

Recupera. Acu. 05:40:00 01:11:00 25:71:00

Pulsaciones 64 / 60 64 / 80 56 / 56 52 / 52

Descanso 00:04:00 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 104,71 554,71 939,31 009,21

V. Media Meta Acu. 104,71 824,71 823,61 685,51

V.Media Raid 947,61 676,61 65,51 600,51

Clas. Gral. 9 01 9 8

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 2  Carlota Cruz Villegas 73:42:60  (4) 363,91 027,81 64:21:00 21:53:10
2 31 Andre Caeiro 80:44:60  (4) 663,81 618,71 60:21:00 14:51:10
3 3  Guillermo Cortina Garci 71:74:60  (4) 970,81 876,71 20:90:00 23:21:10
4 41 Carlos Cunha 92:94:60  (4) 092,81 385,71 05:51:00 02:01:10
5 4  Jacob Agudo Lopez 73:80:70  (4) 833,71 897,61 12:31:00 21:15:00
6 01 Laetitia Goncalves 50:55:70  (4) 036,51 551,51 52:41:00 44:40:00
7 8  Roberto Laherran Fernan 84:95:70  (4) 277,51 600,51 71:32:00 10:00:00
8 5  Javier Abascal Lastra 94:95:70  (4) 685,51 600,51 25:71:00
9 9  Cristina Lobera Sales 70:62:80  (4) 735,41 622,41 05:01:00 81:62:00
01 51 João Pedro Pereira Lope 80:62:80  (4) 435,41 622,41 54:01:00 91:62:00
11 02 João Pedro Rodrigues 90:62:80  (4) 427,41 522,41 01:71:00 02:62:00

GA 7  Paula Muñoz Godoy 22:62:60  (4) 371,91 536,81 05:01:00
ME 81 Rui Lanternas 85:54:60  (4) 852,81 537,71 73:11:00
ME 6  Jesus Ruiz Subiran 62:42:70  (4) 545,61 002,61 61:90:00
ME 61 Jose Gonçalves Silva 62:14:60  (3) 153,51 227,41 72:61:00
GA 71 Jaime Leitao 10:61:20  (1) 935,61 088,51 52:50:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,040Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  18:34:17
Num. Participantes:  16
Clasificados: 11   (68,75 %) 16,040 Km\h
No Clasificados: 5   (31,25 %)
Peso Kg.:  70

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * * / 120,000 Km

6 Jesus Ruiz Subiran
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10028429

Code El. (ME) Taco
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=106BI04

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Kilometros 000,63 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:80 34:44:01 33:03:31 91:45:51

Hora Llegada 40:20:01 85:74:21 71:01:51 62:42:71

Hora Vet-Gate 34:40:01 33:05:21 91:41:51 74:25:71

T. Empleado 34:40:20 05:50:20 64:34:10 70:03:10

T. Empleado Acu. 34:40:20 33:01:40 91:45:50 62:42:70

Recupera. 93:20:00 53:20:00 20:40:00  1 2 : 8 2 : 0 0

Recupera. Acu. 93:20:00 41:50:00 61:90:00

Pulsaciones 52 / 48 60 / 56 60 / 64 80

Descanso 00:04:00 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 596,71 525,71 349,51 513,41

V. Media Meta Acu. 596,71 016,71 821,71 545,61

V.Media Raid 913,71 242,71 86,61 2,61

Clas. Gral. 5 6 8

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 2  Carlota Cruz Villegas 73:42:60  (4) 363,91 027,81 64:21:00
2 31 Andre Caeiro 80:44:60  (4) 663,81 618,71 60:21:00
3 3  Guillermo Cortina Garci 71:74:60  (4) 970,81 876,71 20:90:00
4 41 Carlos Cunha 92:94:60  (4) 092,81 385,71 05:51:00
5 4  Jacob Agudo Lopez 73:80:70  (4) 833,71 897,61 12:31:00
6 01 Laetitia Goncalves 50:55:70  (4) 036,51 551,51 52:41:00
7 8  Roberto Laherran Fernan 84:95:70  (4) 277,51 600,51 71:32:00
8 5  Javier Abascal Lastra 94:95:70  (4) 685,51 600,51 25:71:00
9 9  Cristina Lobera Sales 70:62:80  (4) 735,41 622,41 05:01:00
01 51 João Pedro Pereira Lope 80:62:80  (4) 435,41 622,41 54:01:00
11 02 João Pedro Rodrigues 90:62:80  (4) 427,41 522,41 01:71:00

GA 7  Paula Muñoz Godoy 22:62:60  (4) 371,91 536,81 05:01:00
ME 81 Rui Lanternas 85:54:60  (4) 852,81 537,71 73:11:00
ME 6  Jesus Ruiz Subiran 62:42:70  (4) 545,61 002,61 61:90:00
ME 61 Jose Gonçalves Silva 62:14:60  (3) 153,51 227,41 72:61:00
GA 71 Jaime Leitao 10:61:20  (1) 935,61 088,51 52:50:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,040Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  18:34:17
Num. Participantes:  16
Clasificados: 11   (68,75 %) 16,040 Km\h
No Clasificados: 5   (31,25 %)
Peso Kg.:  70

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * * / 120,000 Km

7 Paula Muñoz Godoy
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10188983

Code El. (GA) Gamusino
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=106JB07

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Kilometros 000,63 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:80 12:63:01 13:41:31 45:52:51

Hora Llegada 80:45:90 42:03:21 42:14:41 22:62:61

Hora Vet-Gate 12:65:90 13:43:21 45:54:41 41:14:61

T. Empleado 12:65:10 01:85:10 32:13:10 82:00:10

T. Empleado Acu. 12:65:10 13:45:30 45:52:50 22:62:60

Recupera. 31:20:00 70:40:00 03:40:00  2 5 : 4 1 : 0 0

Recupera. Acu. 31:20:00 02:60:00 05:01:00

Pulsaciones 60 / 56 64 / 64 64 / 56 64 / 60

Descanso 00:04:00 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 529,81 939,81 003,81 433,12

V. Media Meta Acu. 529,81 239,81 857,81 371,91

V.Media Raid 565,81 124,81 431,81 536,81

Clas. Gral. 1 3 1

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 2  Carlota Cruz Villegas 73:42:60  (4) 363,91 027,81 64:21:00
2 31 Andre Caeiro 80:44:60  (4) 663,81 618,71 60:21:00
3 3  Guillermo Cortina Garci 71:74:60  (4) 970,81 876,71 20:90:00
4 41 Carlos Cunha 92:94:60  (4) 092,81 385,71 05:51:00
5 4  Jacob Agudo Lopez 73:80:70  (4) 833,71 897,61 12:31:00
6 01 Laetitia Goncalves 50:55:70  (4) 036,51 551,51 52:41:00
7 8  Roberto Laherran Fernan 84:95:70  (4) 277,51 600,51 71:32:00
8 5  Javier Abascal Lastra 94:95:70  (4) 685,51 600,51 25:71:00
9 9  Cristina Lobera Sales 70:62:80  (4) 735,41 622,41 05:01:00
01 51 João Pedro Pereira Lope 80:62:80  (4) 435,41 622,41 54:01:00
11 02 João Pedro Rodrigues 90:62:80  (4) 427,41 522,41 01:71:00

GA 7  Paula Muñoz Godoy 22:62:60  (4) 371,91 536,81 05:01:00
ME 81 Rui Lanternas 85:54:60  (4) 852,81 537,71 73:11:00
ME 6  Jesus Ruiz Subiran 62:42:70  (4) 545,61 002,61 61:90:00
ME 61 Jose Gonçalves Silva 62:14:60  (3) 153,51 227,41 72:61:00
GA 71 Jaime Leitao 10:61:20  (1) 935,61 088,51 52:50:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,040Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  18:34:17
Num. Participantes:  16
Clasificados: 11   (68,75 %) 16,040 Km\h
No Clasificados: 5   (31,25 %)
Peso Kg.:  70

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * * / 120,000 Km

8 Roberto Laherran Fernandez
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10028714

Bambalinas De Cueto
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=106CF27

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Kilometros 000,63 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:80 14:74:01 15:83:31 75:91:61

Hora Llegada 50:20:01 95:74:21 80:33:51 84:95:71

Hora Vet-Gate 14:70:01 15:85:21 75:93:51 72:21:81

T. Empleado 14:70:20 01:11:20 60:10:20 15:93:10

T. Empleado Acu. 14:70:20 15:81:40 75:91:60 84:95:70

Recupera. 63:50:00 25:01:00 94:60:00  9 3 : 2 1 : 0 0

Recupera. Acu. 63:50:00 82:61:00 71:32:00

Pulsaciones 64 / 64 64 / 68 64 / 68 64 / 64

Descanso 00:04:00 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 396,71 559,71 319,31 919,21

V. Media Meta Acu. 396,71 328,71 075,61 277,51

V.Media Raid 719,61 986,61 555,51 600,51

Clas. Gral. 7 9 01 7

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 2  Carlota Cruz Villegas 73:42:60  (4) 363,91 027,81 64:21:00 11:53:10
2 31 Andre Caeiro 80:44:60  (4) 663,81 618,71 60:21:00 04:51:10
3 3  Guillermo Cortina Garci 71:74:60  (4) 970,81 876,71 20:90:00 13:21:10
4 41 Carlos Cunha 92:94:60  (4) 092,81 385,71 05:51:00 91:01:10
5 4  Jacob Agudo Lopez 73:80:70  (4) 833,71 897,61 12:31:00 11:15:00
6 01 Laetitia Goncalves 50:55:70  (4) 036,51 551,51 52:41:00 34:40:00
7 8  Roberto Laherran Fernan 84:95:70  (4) 277,51 600,51 71:32:00
8 5  Javier Abascal Lastra 94:95:70  (4) 685,51 600,51 25:71:00 10:00:00
9 9  Cristina Lobera Sales 70:62:80  (4) 735,41 622,41 05:01:00 91:62:00
01 51 João Pedro Pereira Lope 80:62:80  (4) 435,41 622,41 54:01:00 02:62:00
11 02 João Pedro Rodrigues 90:62:80  (4) 427,41 522,41 01:71:00 12:62:00

GA 7  Paula Muñoz Godoy 22:62:60  (4) 371,91 536,81 05:01:00
ME 81 Rui Lanternas 85:54:60  (4) 852,81 537,71 73:11:00
ME 6  Jesus Ruiz Subiran 62:42:70  (4) 545,61 002,61 61:90:00
ME 61 Jose Gonçalves Silva 62:14:60  (3) 153,51 227,41 72:61:00
GA 71 Jaime Leitao 10:61:20  (1) 935,61 088,51 52:50:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,040Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  18:34:17
Num. Participantes:  16
Clasificados: 11   (68,75 %) 16,040 Km\h
No Clasificados: 5   (31,25 %)
Peso Kg.:  70

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * * / 120,000 Km

9 Cristina Lobera Sales
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10042764

Pink Floyd
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=104ZO27

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Kilometros 000,63 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:80 82:41:11 14:42:41 55:55:61

Hora Llegada 52:13:01 72:14:31 22:11:61 70:62:81

Hora Vet-Gate 82:43:01 14:44:31 55:51:61 22:23:81

T. Empleado 82:43:20 31:03:20 41:15:10 21:03:10

T. Empleado Acu. 82:43:20 14:40:50 55:55:60 70:62:80

Recupera. 30:30:00 41:30:00 33:40:00  5 1 : 6 0 : 0 0

Recupera. Acu. 30:30:00 71:60:00 05:01:00

Pulsaciones 60 / 52 64 / 64 60 / 56 60 / 60

Descanso 00:04:00 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 562,41 696,41 409,41 203,41

V. Media Meta Acu. 562,41 774,41 095,41 735,41

V.Media Raid 489,31 971,41 12,41 622,41

Clas. Gral. 41 41 21 9

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 2  Carlota Cruz Villegas 73:42:60  (4) 363,91 027,81 64:21:00 03:10:20
2 31 Andre Caeiro 80:44:60  (4) 663,81 618,71 60:21:00 95:14:10
3 3  Guillermo Cortina Garci 71:74:60  (4) 970,81 876,71 20:90:00 05:83:10
4 41 Carlos Cunha 92:94:60  (4) 092,81 385,71 05:51:00 83:63:10
5 4  Jacob Agudo Lopez 73:80:70  (4) 833,71 897,61 12:31:00 03:71:10
6 01 Laetitia Goncalves 50:55:70  (4) 036,51 551,51 52:41:00 20:13:00
7 8  Roberto Laherran Fernan 84:95:70  (4) 277,51 600,51 71:32:00 91:62:00
8 5  Javier Abascal Lastra 94:95:70  (4) 685,51 600,51 25:71:00 81:62:00
9 9  Cristina Lobera Sales 70:62:80  (4) 735,41 622,41 05:01:00
01 51 João Pedro Pereira Lope 80:62:80  (4) 435,41 622,41 54:01:00 10:00:00
11 02 João Pedro Rodrigues 90:62:80  (4) 427,41 522,41 01:71:00 20:00:00

GA 7  Paula Muñoz Godoy 22:62:60  (4) 371,91 536,81 05:01:00
ME 81 Rui Lanternas 85:54:60  (4) 852,81 537,71 73:11:00
ME 6  Jesus Ruiz Subiran 62:42:70  (4) 545,61 002,61 61:90:00
ME 61 Jose Gonçalves Silva 62:14:60  (3) 153,51 227,41 72:61:00
GA 71 Jaime Leitao 10:61:20  (1) 935,61 088,51 52:50:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,040Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  18:34:17
Num. Participantes:  16
Clasificados: 11   (68,75 %) 16,040 Km\h
No Clasificados: 5   (31,25 %)
Peso Kg.:  70

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * * / 120,000 Km

10 Laetitia Goncalves
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10015135

Atemax Hoy
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=106FM77

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Kilometros 000,63 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:80 95:40:11 41:70:41 92:93:61

Hora Llegada 95:12:01 82:22:31 05:25:51 50:55:71

Hora Vet-Gate 95:42:01 41:72:31 92:95:51 63:40:81

T. Empleado 95:42:20 51:22:20 51:25:10 63:51:10

T. Empleado Acu. 95:42:20 41:74:40 92:93:60 50:55:70

Recupera. 00:30:00 64:40:00 93:60:00  1 3 : 9 0 : 0 0

Recupera. Acu. 00:30:00 64:70:00 52:41:00

Pulsaciones 64 / 60 64 / 80 56 / 64 60 / 64

Descanso 00:04:00 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 312,51 117,51 750,51 360,71

V. Media Meta Acu. 312,51 854,51 843,51 036,51

V.Media Raid 898,41 40,51 497,41 551,51

Clas. Gral. 11 11 11 6

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 2  Carlota Cruz Villegas 73:42:60  (4) 363,91 027,81 64:21:00 82:03:10
2 31 Andre Caeiro 80:44:60  (4) 663,81 618,71 60:21:00 75:01:10
3 3  Guillermo Cortina Garci 71:74:60  (4) 970,81 876,71 20:90:00 84:70:10
4 41 Carlos Cunha 92:94:60  (4) 092,81 385,71 05:51:00 63:50:10
5 4  Jacob Agudo Lopez 73:80:70  (4) 833,71 897,61 12:31:00 82:64:00
6 01 Laetitia Goncalves 50:55:70  (4) 036,51 551,51 52:41:00
7 8  Roberto Laherran Fernan 84:95:70  (4) 277,51 600,51 71:32:00 34:40:00
8 5  Javier Abascal Lastra 94:95:70  (4) 685,51 600,51 25:71:00 44:40:00
9 9  Cristina Lobera Sales 70:62:80  (4) 735,41 622,41 05:01:00 20:13:00
01 51 João Pedro Pereira Lope 80:62:80  (4) 435,41 622,41 54:01:00 30:13:00
11 02 João Pedro Rodrigues 90:62:80  (4) 427,41 522,41 01:71:00 40:13:00

GA 7  Paula Muñoz Godoy 22:62:60  (4) 371,91 536,81 05:01:00
ME 81 Rui Lanternas 85:54:60  (4) 852,81 537,71 73:11:00
ME 6  Jesus Ruiz Subiran 62:42:70  (4) 545,61 002,61 61:90:00
ME 61 Jose Gonçalves Silva 62:14:60  (3) 153,51 227,41 72:61:00
GA 71 Jaime Leitao 10:61:20  (1) 935,61 088,51 52:50:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,040Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  18:34:17
Num. Participantes:  16
Clasificados: 11   (68,75 %) 16,040 Km\h
No Clasificados: 5   (31,25 %)
Peso Kg.:  70

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * * / 120,000 Km

13 Andre Caeiro
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10020966

Fagulha
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105VV22

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Kilometros 000,63 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:80 03:63:01 05:31:31 14:72:51

Hora Llegada 70:45:90 52:03:21 32:14:41 80:44:61

Hora Vet-Gate 03:65:90 05:33:21 14:74:41 83:25:61

T. Empleado 03:65:10 02:75:10 15:33:10 72:61:10

T. Empleado Acu. 03:65:10 05:35:30 14:72:50 80:44:60

Recupera. 32:20:00 52:30:00 81:60:00  0 3 : 8 0 : 0 0

Recupera. Acu. 32:20:00 84:50:00 60:21:00

Pulsaciones 64 / 60 64 / 60 56 / 56 64 / 56

Descanso 00:04:00 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 829,81 169,81 161,81 478,61

V. Media Meta Acu. 829,81 549,81 727,81 663,81

V.Media Raid 145,81 574,81 630,81 618,71

Clas. Gral. 2 2 3 2

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 2  Carlota Cruz Villegas 73:42:60  (4) 363,91 027,81 64:21:00 13:91:00
2 31 Andre Caeiro 80:44:60  (4) 663,81 618,71 60:21:00
3 3  Guillermo Cortina Garci 71:74:60  (4) 970,81 876,71 20:90:00 90:30:00
4 41 Carlos Cunha 92:94:60  (4) 092,81 385,71 05:51:00 12:50:00
5 4  Jacob Agudo Lopez 73:80:70  (4) 833,71 897,61 12:31:00 92:42:00
6 01 Laetitia Goncalves 50:55:70  (4) 036,51 551,51 52:41:00 75:01:10
7 8  Roberto Laherran Fernan 84:95:70  (4) 277,51 600,51 71:32:00 04:51:10
8 5  Javier Abascal Lastra 94:95:70  (4) 685,51 600,51 25:71:00 14:51:10
9 9  Cristina Lobera Sales 70:62:80  (4) 735,41 622,41 05:01:00 95:14:10
01 51 João Pedro Pereira Lope 80:62:80  (4) 435,41 622,41 54:01:00 00:24:10
11 02 João Pedro Rodrigues 90:62:80  (4) 427,41 522,41 01:71:00 10:24:10

GA 7  Paula Muñoz Godoy 22:62:60  (4) 371,91 536,81 05:01:00
ME 81 Rui Lanternas 85:54:60  (4) 852,81 537,71 73:11:00
ME 6  Jesus Ruiz Subiran 62:42:70  (4) 545,61 002,61 61:90:00
ME 61 Jose Gonçalves Silva 62:14:60  (3) 153,51 227,41 72:61:00
GA 71 Jaime Leitao 10:61:20  (1) 935,61 088,51 52:50:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,040Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  18:34:17
Num. Participantes:  16
Clasificados: 11   (68,75 %) 16,040 Km\h
No Clasificados: 5   (31,25 %)
Peso Kg.:  70

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * * / 120,000 Km

14 Carlos Cunha
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10041537

Guardiola Das Tapadas
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=106DO95

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Kilometros 000,63 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:80 85:55:01 30:03:31 14:93:51

Hora Llegada 53:01:01 72:64:21 05:25:41 92:94:61

Hora Vet-Gate 85:51:01 30:05:21 14:95:41 40:20:71

T. Empleado 85:51:20 50:45:10 83:92:10 84:90:10

T. Empleado Acu. 85:51:20 30:01:40 14:93:50 92:94:60

Recupera. 32:50:00 63:30:00 15:60:00  5 3 : 2 1 : 0 0

Recupera. Acu. 32:50:00 95:80:00 05:51:00

Pulsaciones 56 / 52 64 / 64 60 / 60 52 / 60

Descanso 00:04:00 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 145,61 055,91 702,91 184,81

V. Media Meta Acu. 145,61 029,71 942,81 092,81

V.Media Raid 688,51 772,71 993,71 385,71

Clas. Gral. 01 5 5 4

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 2  Carlota Cruz Villegas 73:42:60  (4) 363,91 027,81 64:21:00 25:42:00
2 31 Andre Caeiro 80:44:60  (4) 663,81 618,71 60:21:00 12:50:00
3 3  Guillermo Cortina Garci 71:74:60  (4) 970,81 876,71 20:90:00 21:20:00
4 41 Carlos Cunha 92:94:60  (4) 092,81 385,71 05:51:00
5 4  Jacob Agudo Lopez 73:80:70  (4) 833,71 897,61 12:31:00 80:91:00
6 01 Laetitia Goncalves 50:55:70  (4) 036,51 551,51 52:41:00 63:50:10
7 8  Roberto Laherran Fernan 84:95:70  (4) 277,51 600,51 71:32:00 91:01:10
8 5  Javier Abascal Lastra 94:95:70  (4) 685,51 600,51 25:71:00 02:01:10
9 9  Cristina Lobera Sales 70:62:80  (4) 735,41 622,41 05:01:00 83:63:10
01 51 João Pedro Pereira Lope 80:62:80  (4) 435,41 622,41 54:01:00 93:63:10
11 02 João Pedro Rodrigues 90:62:80  (4) 427,41 522,41 01:71:00 04:63:10

GA 7  Paula Muñoz Godoy 22:62:60  (4) 371,91 536,81 05:01:00
ME 81 Rui Lanternas 85:54:60  (4) 852,81 537,71 73:11:00
ME 6  Jesus Ruiz Subiran 62:42:70  (4) 545,61 002,61 61:90:00
ME 61 Jose Gonçalves Silva 62:14:60  (3) 153,51 227,41 72:61:00
GA 71 Jaime Leitao 10:61:20  (1) 935,61 088,51 52:50:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,040Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  18:34:17
Num. Participantes:  16
Clasificados: 11   (68,75 %) 16,040 Km\h
No Clasificados: 5   (31,25 %)
Peso Kg.:  70

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * * / 120,000 Km

15 João Pedro Pereira Lopes
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10054663

Faiser
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105LU85

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Kilometros 000,63 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:80 52:41:11 93:42:41 85:55:61

Hora Llegada 62:13:01 82:14:31 32:11:61 80:62:81

Hora Vet-Gate 52:43:01 93:44:31 85:51:61 71:23:81

T. Empleado 52:43:20 41:03:20 91:15:10 01:03:10

T. Empleado Acu. 52:43:20 93:40:50 85:55:60 80:62:80

Recupera. 95:20:00 11:30:00 53:40:00  9 0 : 6 0 : 0 0

Recupera. Acu. 95:20:00 01:60:00 54:01:00

Pulsaciones 60 / 56 60 / 60 64 / 68 60

Descanso 00:04:00 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 462,41 986,41 798,41 703,41

V. Media Meta Acu. 462,41 374,41 585,41 435,41

V.Media Raid 889,31 81,41 802,41 622,41

Clas. Gral. 31 31 31 01

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 2  Carlota Cruz Villegas 73:42:60  (4) 363,91 027,81 64:21:00 13:10:20
2 31 Andre Caeiro 80:44:60  (4) 663,81 618,71 60:21:00 00:24:10
3 3  Guillermo Cortina Garci 71:74:60  (4) 970,81 876,71 20:90:00 15:83:10
4 41 Carlos Cunha 92:94:60  (4) 092,81 385,71 05:51:00 93:63:10
5 4  Jacob Agudo Lopez 73:80:70  (4) 833,71 897,61 12:31:00 13:71:10
6 01 Laetitia Goncalves 50:55:70  (4) 036,51 551,51 52:41:00 30:13:00
7 8  Roberto Laherran Fernan 84:95:70  (4) 277,51 600,51 71:32:00 02:62:00
8 5  Javier Abascal Lastra 94:95:70  (4) 685,51 600,51 25:71:00 91:62:00
9 9  Cristina Lobera Sales 70:62:80  (4) 735,41 622,41 05:01:00 10:00:00
01 51 João Pedro Pereira Lope 80:62:80  (4) 435,41 622,41 54:01:00
11 02 João Pedro Rodrigues 90:62:80  (4) 427,41 522,41 01:71:00 10:00:00

GA 7  Paula Muñoz Godoy 22:62:60  (4) 371,91 536,81 05:01:00
ME 81 Rui Lanternas 85:54:60  (4) 852,81 537,71 73:11:00
ME 6  Jesus Ruiz Subiran 62:42:70  (4) 545,61 002,61 61:90:00
ME 61 Jose Gonçalves Silva 62:14:60  (3) 153,51 227,41 72:61:00
GA 71 Jaime Leitao 10:61:20  (1) 935,61 088,51 52:50:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,040Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  18:34:17
Num. Participantes:  16
Clasificados: 11   (68,75 %) 16,040 Km\h
No Clasificados: 5   (31,25 %)
Peso Kg.:  70

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * * / 120,000 Km

16 Jose Gonçalves Silva
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10111993

Code El. (ME) Pompoulig Al Loar
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=104YG86

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Kilometros 000,63 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:80 10:50:11 81:70:41

Hora Llegada 85:12:01 72:22:31 35:25:51         

Hora Vet-Gate 10:52:01 81:72:31 62:10:61

T. Empleado 10:52:20 71:22:20 80:45:10

T. Empleado Acu. 10:52:20 81:74:40 62:14:60

Recupera. 30:30:00 15:40:00 33:80:00

Recupera. Acu. 30:30:00 45:70:00 72:61:00

Pulsaciones         

Descanso 00:04:00 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 512,51 717,51 950,51

V. Media Meta Acu. 512,51 264,51 153,51

V.Media Raid 598,41 730,51 227,41

Clas. Gral. 21 21

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 2  Carlota Cruz Villegas 73:42:60  (4) 363,91 027,81 64:21:00
2 31 Andre Caeiro 80:44:60  (4) 663,81 618,71 60:21:00
3 3  Guillermo Cortina Garci 71:74:60  (4) 970,81 876,71 20:90:00
4 41 Carlos Cunha 92:94:60  (4) 092,81 385,71 05:51:00
5 4  Jacob Agudo Lopez 73:80:70  (4) 833,71 897,61 12:31:00
6 01 Laetitia Goncalves 50:55:70  (4) 036,51 551,51 52:41:00
7 8  Roberto Laherran Fernan 84:95:70  (4) 277,51 600,51 71:32:00
8 5  Javier Abascal Lastra 94:95:70  (4) 685,51 600,51 25:71:00
9 9  Cristina Lobera Sales 70:62:80  (4) 735,41 622,41 05:01:00
01 51 João Pedro Pereira Lope 80:62:80  (4) 435,41 622,41 54:01:00
11 02 João Pedro Rodrigues 90:62:80  (4) 427,41 522,41 01:71:00

GA 7  Paula Muñoz Godoy 22:62:60  (4) 371,91 536,81 05:01:00
ME 81 Rui Lanternas 85:54:60  (4) 852,81 537,71 73:11:00
ME 6  Jesus Ruiz Subiran 62:42:70  (4) 545,61 002,61 61:90:00
ME 61 Jose Gonçalves Silva 62:14:60  (3) 153,51 227,41 72:61:00
GA 71 Jaime Leitao 10:61:20  (1) 935,61 088,51 52:50:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,040Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  18:34:17
Num. Participantes:  16
Clasificados: 11   (68,75 %) 16,040 Km\h
No Clasificados: 5   (31,25 %)
Peso Kg.:  70

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * * / 120,000 Km

17 Jaime Leitao
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10073520

Code El. (GA) Carolans
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105NZ64

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Kilometros 000,63 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:80

Hora Llegada 63:01:01                         

Hora Vet-Gate 10:61:01

T. Empleado 10:61:20

T. Empleado Acu. 10:61:20

Recupera. 52:50:00

Recupera. Acu. 52:50:00

Pulsaciones 48 / 44       

Descanso 00:04:00 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 935,61

V. Media Meta Acu. 935,61

V.Media Raid 88,51

Clas. Gral.

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 2  Carlota Cruz Villegas 73:42:60  (4) 363,91 027,81 64:21:00
2 31 Andre Caeiro 80:44:60  (4) 663,81 618,71 60:21:00
3 3  Guillermo Cortina Garci 71:74:60  (4) 970,81 876,71 20:90:00
4 41 Carlos Cunha 92:94:60  (4) 092,81 385,71 05:51:00
5 4  Jacob Agudo Lopez 73:80:70  (4) 833,71 897,61 12:31:00
6 01 Laetitia Goncalves 50:55:70  (4) 036,51 551,51 52:41:00
7 8  Roberto Laherran Fernan 84:95:70  (4) 277,51 600,51 71:32:00
8 5  Javier Abascal Lastra 94:95:70  (4) 685,51 600,51 25:71:00
9 9  Cristina Lobera Sales 70:62:80  (4) 735,41 622,41 05:01:00
01 51 João Pedro Pereira Lope 80:62:80  (4) 435,41 622,41 54:01:00
11 02 João Pedro Rodrigues 90:62:80  (4) 427,41 522,41 01:71:00

GA 7  Paula Muñoz Godoy 22:62:60  (4) 371,91 536,81 05:01:00
ME 81 Rui Lanternas 85:54:60  (4) 852,81 537,71 73:11:00
ME 6  Jesus Ruiz Subiran 62:42:70  (4) 545,61 002,61 61:90:00
ME 61 Jose Gonçalves Silva 62:14:60  (3) 153,51 227,41 72:61:00
GA 71 Jaime Leitao 10:61:20  (1) 935,61 088,51 52:50:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,040Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  18:34:17
Num. Participantes:  16
Clasificados: 11   (68,75 %) 16,040 Km\h
No Clasificados: 5   (31,25 %)
Peso Kg.:  70

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * * / 120,000 Km

18 Rui Lanternas
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10064744

Code El. (ME) Danza
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105MA14

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Kilometros 000,63 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:80 40:04:01 82:91:31 90:92:51

Hora Llegada 42:75:90 42:63:21 61:34:41 85:54:61

Hora Vet-Gate 40:00:01 82:93:21 90:94:41 60:41:71

T. Empleado 40:00:20 42:95:10 14:92:10 94:61:10

T. Empleado Acu. 40:00:20 82:95:30 90:92:50 85:54:60

Recupera. 04:20:00 40:30:00 35:50:00  8 0 : 8 2 : 0 0

Recupera. Acu. 04:20:00 44:50:00 73:11:00

Pulsaciones         

Descanso 00:04:00 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 993,81 765,81 479,81 397,61

V. Media Meta Acu. 993,81 384,81 216,81 852,81

V.Media Raid 99,71 40,81 559,71 537,71

Clas. Gral. 4 4 4

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 2  Carlota Cruz Villegas 73:42:60  (4) 363,91 027,81 64:21:00
2 31 Andre Caeiro 80:44:60  (4) 663,81 618,71 60:21:00
3 3  Guillermo Cortina Garci 71:74:60  (4) 970,81 876,71 20:90:00
4 41 Carlos Cunha 92:94:60  (4) 092,81 385,71 05:51:00
5 4  Jacob Agudo Lopez 73:80:70  (4) 833,71 897,61 12:31:00
6 01 Laetitia Goncalves 50:55:70  (4) 036,51 551,51 52:41:00
7 8  Roberto Laherran Fernan 84:95:70  (4) 277,51 600,51 71:32:00
8 5  Javier Abascal Lastra 94:95:70  (4) 685,51 600,51 25:71:00
9 9  Cristina Lobera Sales 70:62:80  (4) 735,41 622,41 05:01:00
01 51 João Pedro Pereira Lope 80:62:80  (4) 435,41 622,41 54:01:00
11 02 João Pedro Rodrigues 90:62:80  (4) 427,41 522,41 01:71:00

GA 7  Paula Muñoz Godoy 22:62:60  (4) 371,91 536,81 05:01:00
ME 81 Rui Lanternas 85:54:60  (4) 852,81 537,71 73:11:00
ME 6  Jesus Ruiz Subiran 62:42:70  (4) 545,61 002,61 61:90:00
ME 61 Jose Gonçalves Silva 62:14:60  (3) 153,51 227,41 72:61:00
GA 71 Jaime Leitao 10:61:20  (1) 935,61 088,51 52:50:00



Día: 23/03/2019
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  16,040Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  18:34:17
Num. Participantes:  16
Clasificados: 11   (68,75 %) 16,040 Km\h
No Clasificados: 5   (31,25 %)
Peso Kg.:  70

LII  RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ                                    
CEI * * / 120,000 Km

20 João Pedro Rodrigues
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10147728

Ferralla Kung-Fu
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105YG48

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Kilometros 000,63 000,63 005,62 005,12

Hora Salida 00:00:80 23:83:11 60:34:41 45:40:71

Hora Llegada 00:25:01 93:75:31 34:91:61 90:62:81

Hora Vet-Gate 23:85:01 60:30:41 45:42:61 30:23:81

T. Empleado 23:85:20 43:42:20 84:14:10 51:12:10

T. Empleado Acu. 23:85:20 60:32:50 45:40:70 90:62:80

Recupera. 23:60:00 72:50:00 11:50:00  4 5 : 5 0 : 0 0

Recupera. Acu. 23:60:00 95:11:00 01:71:00

Pulsaciones 56 / 52 64 / 56 64 / 60 60 / 48

Descanso 00:04:00 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 855,21 725,51 754,61 778,51

V. Media Meta Acu. 855,21 588,31 594,41 427,41

V.Media Raid 990,21 73,31 909,31 522,41

Clas. Gral. 51 51 41 11

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 2  Carlota Cruz Villegas 73:42:60  (4) 363,91 027,81 64:21:00 23:10:20
2 31 Andre Caeiro 80:44:60  (4) 663,81 618,71 60:21:00 10:24:10
3 3  Guillermo Cortina Garci 71:74:60  (4) 970,81 876,71 20:90:00 25:83:10
4 41 Carlos Cunha 92:94:60  (4) 092,81 385,71 05:51:00 04:63:10
5 4  Jacob Agudo Lopez 73:80:70  (4) 833,71 897,61 12:31:00 23:71:10
6 01 Laetitia Goncalves 50:55:70  (4) 036,51 551,51 52:41:00 40:13:00
7 8  Roberto Laherran Fernan 84:95:70  (4) 277,51 600,51 71:32:00 12:62:00
8 5  Javier Abascal Lastra 94:95:70  (4) 685,51 600,51 25:71:00 02:62:00
9 9  Cristina Lobera Sales 70:62:80  (4) 735,41 622,41 05:01:00 20:00:00
01 51 João Pedro Pereira Lope 80:62:80  (4) 435,41 622,41 54:01:00 10:00:00
11 02 João Pedro Rodrigues 90:62:80  (4) 427,41 522,41 01:71:00

GA 7  Paula Muñoz Godoy 22:62:60  (4) 371,91 536,81 05:01:00
ME 81 Rui Lanternas 85:54:60  (4) 852,81 537,71 73:11:00
ME 6  Jesus Ruiz Subiran 62:42:70  (4) 545,61 002,61 61:90:00
ME 61 Jose Gonçalves Silva 62:14:60  (3) 153,51 227,41 72:61:00
GA 71 Jaime Leitao 10:61:20  (1) 935,61 088,51 52:50:00


